Kaio José Balthazar Ferreira
Vereador

ç
au'iõRoberto da Silva Soares

Vereador

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng2. Paulo de Frontin

f § 1 Plenário Jauldo Gomes Balthazar ,,;, f

Requerimento n° /201 S.

"Moção de Aplausos."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
Requerem à Mesa, ouvido o Plenário, que seja registrado nos Anais desta Casa de Leis,
o voto e envio de "Moção de Aplausos" ao clube de regatas Vasco da Gama e em
especial, ao presidente Eurico Miranda.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação devido à conquista do clube no campeonato carioca.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 11 de maio de 2015.

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frordín

Protocolo n°1 2de_!L/  Qç/J5_
Livro n0   041..  FI

ASS   wL